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Prot. n.14062 
 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE   ELENCO OPERATORI ECONOMICI AMMESSI AL 
SORTEGGIO PER L’INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA  ALL’AFFIDAMENTO 
DEI  LAVORI  LAVORI DI AMPLIAMENTO DELL'EDIFICIO SCOLASTICO SEDE DELLA 
SCUOLA PRIMARIA "A. CORSINI" DI VERICA. (CODICE CUP:  D73B18000070006) 

 

 
IL DIRETTORE DELL’AREA SERVIZI TECNICI 

 
Richiamati: 

- la determinazione n. 136  del 12.04.2019  del Comune di Pavullo nel Frignano (MO) si è 
disposto di  procedere ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera c) del D.Lgs. 50/2016, 
all’affidamento dei Lavori di ampliamento dell’edificio scolastico sede della scuola primaria 
”A. Corsini” di Verica (codice CUP D73B18000070006), per un importo a base d’appalto di 
€ 710.000,00 di cui € 697.471,50 per lavori soggetti a ribasso oltre a oneri per la sicurezza 
pari a € 12.528,50 non soggetti a ribasso, mediante procedura negoziata del D.Lgs. n. 
50/2016, previa consultazione, ove esistenti, di almeno quindici operatori economici 
qualificati, individuati sulla base di indagine di mercato da effettuarsi mediante 
pubblicazione di apposito avviso sul profilo del committente; 

- l’avviso prot. n. 8113 del 15.04.2019, relativo all’indagine di mercato per la selezione di  
operatori economici da invitare  alla procedura negoziata relativa all’affidamento dei lavori 
di fornitura di cui sopra; 

 
Considerato che: 

 il termine fissato per far pervenire la propria manifestazione  di interesse erano  le ore 12:00 
del 04.05.02019; 

 entro il termine fissato (ore 12:00 del 04.05.2019) sono pervenute n. 245 manifestazioni 
d’interesse; 

 le seguenti n. 5 manifestazioni di interesse pervenute non vengono ammesse al sorteggio in 
quanto le istanze presentate sono risultate, non conformi alle prescrizioni dell’avviso pubblico: 

- istanza prot. n. 8550 del 18.04.2019 pervenuta dalla Giuzio Rocco e salvatore srl  con sede in 
Potenza E. De Nicola n. 35;  

- istanza prot. n. 8777 del 23.04.2019 pervenuta dalla Perico Renato srl con sede in Villa di 
Serio Via Kennedy n. 5;  

- istanza prot. n. 8837 del 24.04.2019 pervenuta dalla Summa Srl con sede in Petragalla (PZ)  
Via Vincenzo Verrastro n.11; 

- istanza prot. n. 9533 del 02.05.2019 pervenuta dalla Lori Costruzioni Srl con sede in Fiorano 
Modennese (MO) Via 4 Novembre n. 16; 

- istanza prot. n. 9538 del 02.05.2019 pervenuta dalla Gran Sasso Costruzioni srl con sede in 
Isola del Gran sasso d’Italia (TE) Vai Salita del Torrione n. 5;  

 a  seguito di quanto sopra le manifestazione di interesse ritenute ammissibili sono n. 240;  
 

PROGR 

N° 

PROTOCOLLO DI ARRIVO 

1 PROT.  8324  DEL  17/04/2019 

Comune di 

Pavullo nel 
Frignano 

 
Provincia di Modena 

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI  
Ufficio  0536/29953 - 29932 

Fax       0536/324307 

Sito Internet http://www.comune.pavullo-nel-frignano.mo.it  
e-mail: servizio.lavori-pubblici@comune.pavullo-nel-frignano.mo.it 

pec: comune.pavullo@cert.comune.pavullo-nel-frignano.mo.it 

Sede distaccata: Via Giardini n.15  Cap:41026 Pavullo nel Frignano 

Cod fisc e P.IVA 00223910365 
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2 PROT.  8354  DEL  17/04/2019 

3 PROT.  8355  DEL  17/04/2019 

4 PROT.  8357  DEL  17/04/2019 

5 PROT.  8358  DEL  17/04/2019 

6 PROT.  8364  DEL  17/04/2019 

7 PROT.  8366  DEL  17/04/2019 

8 PROT.  8368  DEL  17/04/2019 

9 PROT.  8371  DEL  17/04/2019 

10 PROT.  8377  DEL  17/04/2019 

11 PROT.  8450  DEL  18/04/2019 

12 PROT.  8451  DEL  18/04/2019 

13 PROT.  8452  DEL  18/04/2019 

14 PROT.  8453  DEL  18/04/2019 

15 PROT.  8464  DEL  18/04/2019 

16 PROT.  8466  DEL  18/04/2019 

17 PROT.  8471  DEL  18/04/2019 

18 PROT.  8474  DEL  18/04/2019 

19 PROT.  8475  DEL  18/04/2019 

20 PROT.  8476  DEL  18/04/2019 

21 PROT.  8477  DEL  18/04/2019 

22 PROT.  8478  DEL  18/04/2019 

23 PROT.  8479  DEL  18/04/2019 

24 PROT.  8481  DEL  18/04/2019 

25 PROT.  8482  DEL  18/04/2019 

26 PROT.  8483  DEL  18/04/2019 

27 PROT.  8491  DEL  18/04/2019 

28 PROT.  8540  DEL  18/04/2019 

29 PROT.  8541  DEL  18/04/2019 

30 PROT.  8542  DEL  18/04/2019 

31 PROT.  8544  DEL  18/04/2019 

32 PROT.  8549  DEL  18/04/2019 

33 PROT.  8593  DEL  19/04/2019 

34 PROT.  8594  DEL  19/04/2019 

35 PROT.  8595  DEL  19/04/2019 

36 PROT.  8596  DEL  19/04/2019 

37 PROT.  8637  DEL  19/04/2019 

38 PROT.  8638  DEL  19/04/2019 

39 PROT.  8639  DEL  19/04/2019 

40 PROT.  8641  DEL  19/04/2019 

41 PROT.  8650  DEL  19/04/2019 
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42 PROT.  8655  DEL  19/04/2019 

43 PROT.  8662 DEL  19/04/2019 

44 PROT.  8703 DEL  20/04/2019 

45 PROT.  8704 DEL  20/04/2019 

46 PROT.  8705 DEL  20/04/2019 

47 PROT.  8706 DEL  20/04/2019 

48 PROT.  8707 DEL  20/04/2019 

49 PROT.  8708 DEL  20/04/2019 

50 PROT.  8709 DEL  20/04/2019 

51 PROT.  8734 DEL  23/04/2019 

52 PROT.  8751 DEL  23/04/2019 

53 PROT.  8752 DEL  23/04/2019 

54 PROT.  8757 DEL  23/04/2019 

55 PROT.  8760 DEL  23/04/2019 

56 PROT.  8766 DEL  23/04/2019 

57 PROT.  8767 DEL  23/04/2019 

58 PROT.  8773 DEL  23/04/2019 

59 PROT.  8774 DEL  23/04/2019 

60 PROT.  8807 DEL  23/04/2019 

61 PROT.  8808 DEL  23/04/2019 

62 PROT.  8809 DEL  23/04/2019 

63 PROT.  8811 DEL  23/04/2019 

64 PROT.  8812 DEL  23/04/2019 

65 PROT.  8838 DEL  24/04/2019 

66 PROT.  8839 DEL  24/04/2019 

67 PROT.  8863 DEL  24/04/2019 

68 PROT.  8864 DEL  24/04/2019 

69 PROT.  8865 DEL  24/04/2019 

70 PROT.  8866 DEL  24/04/2019 

71 PROT.  8867 DEL  24/04/2019 

72 PROT.  8868 DEL  24/04/2019 

73 PROT.  8870 DEL  24/04/2019 

74 PROT.  8871 DEL  24/04/2019 

75 PROT.  8888 DEL  26/04/2019 

76 PROT.  8889 DEL  26/04/2019 

77 PROT.  8890 DEL  26/04/2019 

78 PROT.  8894 DEL  26/04/2019 

79 PROT.  8900 DEL  26/04/2019 

80 PROT.  8901 DEL  26/04/2019 

81 PROT.  8902 DEL  26/04/2019 
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82 PROT.  8904 DEL  26/04/2019 

83 PROT.  8905 DEL  26/04/2019 

84 PROT.  8908 DEL  26/04/2019 

85 PROT.  8909 DEL  26/04/2019 

86 PROT.  8913 DEL  26/04/2019 

87 PROT.  8915 DEL  26/04/2019 

88 PROT.  8980 DEL  26/04/2019 

89 PROT.  8981 DEL  26/04/2019 

90 PROT.  8983 DEL  26/04/2019 

91 PROT.  8996 DEL  26/04/2019 

92 PROT.  8998 DEL  26/04/2019 

93 PROT.  9038 DEL  27/04/2019 

94 PROT.  9039 DEL  27/04/2019 

95 PROT.  9040 DEL  27/04/2019 

96 PROT.  9043 DEL  27/04/2019 

97 PROT.  9044 DEL  27/04/2019 

98 PROT.  9045 DEL  27/04/2019 

99 PROT.  9092 DEL  27/04/2019 

100 PROT.  9093 DEL  27/04/2019 

101 PROT.  9122 DEL  29/04/2019 

102 PROT.  9135 DEL  29/04/2019 

103 PROT.  9140 DEL  29/04/2019 

104 PROT.  9141 DEL  29/04/2019 

105 PROT.  9145 DEL  29/04/2019 

106 PROT.  9146 DEL  29/04/2019 

107 PROT.  9151 DEL  29/04/2019 

108 PROT.  9152 DEL  29/04/2019 

109 PROT.  9176 DEL  29/04/2019 

110 PROT.  9177 DEL  29/04/2019 

111 PROT.  9199 DEL  29/04/2019 

112 PROT.  9207 DEL  29/04/2019 

113 PROT.  9209 DEL  29/04/2019 

114 PROT.  9210 DEL  29/04/2019 

115 PROT.  9213 DEL  29/04/2019 

116 PROT.  9257 DEL  30/04/2019 

117 PROT.  9258 DEL  30/04/2019 

118 PROT.  9259 DEL  30/04/2019 

119 PROT.  9260 DEL  30/04/2019 

120 PROT.  9261 DEL  30/04/2019 

121 PROT.  9262 DEL  30/04/2019 
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122 PROT.  9263 DEL  30/04/2019 

123 PROT.  9265 DEL  30/04/2019 

124 PROT.  9266 DEL  30/04/2019 

125 PROT.  9267 DEL  30/04/2019 

126 PROT.  9269 DEL  30/04/2019 

127 PROT.  9270 DEL  30/04/2019 

128 PROT.  9272 DEL  30/04/2019 

129 PROT.  9273 DEL  30/04/2019 

130 PROT.  9274 DEL  30/04/2019 

131 PROT.  9275 DEL  30/04/2019 

132 PROT.  9296 DEL  30/04/2019 

133 PROT.  9297 DEL  30/04/2019 

134 PROT.  9298 DEL  30/04/2019 

135 PROT.  9299 DEL  30/04/2019 

136 PROT.  9300 DEL  30/04/2019 

137 PROT.  9304 DEL  30/04/2019 

138 PROT.  9336 DEL  30/04/2019 

139 PROT.  9353 DEL  30/04/2019 

140 PROT.  9354 DEL  30/04/2019 

141 PROT.  9355 DEL  30/04/2019 

142 PROT.  9357 DEL  30/04/2019 

143 PROT.  9358 DEL  30/04/2019 

144 PROT.  9359 DEL  30/04/2019 

145 PROT.  9360 DEL  30/04/2019 

146 PROT.  9364 DEL  30/04/2019 

147 PROT.  9365 DEL  30/04/2019 

148 PROT.  9374 DEL  02/05/2019 

149 PROT.  9375 DEL  02/05/2019 

150 PROT.  9376 DEL  02/05/2019 

151 PROT.  9377 DEL  02/05/2019 

152 PROT.  9378 DEL  02/05/2019 

153 PROT.  9390 DEL  02/05/2019 

154 PROT.  9391 DEL  02/05/2019 

155 PROT.  9395 DEL  02/05/2019 

156 PROT.  9399 DEL  02/05/2019 

157 PROT.  9400 DEL  02/05/2019 

158 PROT.  9404 DEL  02/05/2019 

159 PROT.  9405 DEL  02/05/2019 

160 PROT.  9406 DEL  02/05/2019 

161 PROT.  9407 DEL  02/05/2019 
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162 PROT.  9408 DEL  02/05/2019 

163 PROT.  9409 DEL  02/05/2019 

164 PROT.  9410 DEL  02/05/2019 

165 PROT.  9416 DEL  02/05/2019 

166 PROT.  9436 DEL  02/05/2019 

167 PROT.  9437 DEL  02/05/2019 

168 PROT.  9443 DEL  02/05/2019 

169 PROT.  9489 DEL  02/05/2019 

170 PROT.  9501 DEL  02/05/2019 

171 PROT.  9502 DEL  02/05/2019 

172 PROT.  9512 DEL  02/05/2019 

173 PROT.  9513 DEL  02/05/2019 

174 PROT.  9514 DEL  02/05/2019 

175 PROT.  9515 DEL  02/05/2019 

176 PROT.  9532 DEL  02/05/2019 

177 PROT.  9534 DEL  02/05/2019 

178 PROT.  9535 DEL  02/05/2019 

179 PROT.  9539 DEL  02/05/2019 

180 PROT.  9553 DEL  03/05/2019 

181 PROT.  9554 DEL  03/05/2019 

182 PROT.  9555 DEL  03/05/2019 

183 PROT.  9556 DEL  03/05/2019 

184 PROT.  9560 DEL  03/05/2019 

185 PROT.  9561 DEL  03/05/2019 

186 PROT.  9564 DEL  03/05/2019 

187 PROT.  9566 DEL  03/05/2019 

188 PROT.  9568 DEL  03/05/2019 

189 PROT.  9604 DEL  03/05/2019 

190 PROT.  9605 DEL  03/05/2019 

191 PROT.  9606 DEL  03/05/2019 

192 PROT.  9607 DEL  03/05/2019 

193 PROT.  9608 DEL  03/05/2019 

194 PROT.  9609 DEL  03/05/2019 

195 PROT.  9610 DEL  03/05/2019 

196 PROT.  9611 DEL  03/05/2019 

197 PROT.  9612 DEL  03/05/2019 

198 PROT.  9613 DEL  03/05/2019 

199 PROT.  9614 DEL  03/05/2019 

200 PROT.  9615 DEL  03/05/2019 

201 PROT.  9616 DEL  03/05/2019 
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202 PROT.  9617 DEL  03/05/2019 

203 PROT.  9618 DEL  03/05/2019 

204 PROT.  9619 DEL  03/05/2019 

205 PROT.  9620 DEL  03/05/2019 

206 PROT.  9622 DEL  03/05/2019 

207 PROT.  9624 DEL  03/05/2019 

208 PROT.  9628 DEL  03/05/2019 

209 PROT.  9671 DEL  04/05/2019 

210 PROT.  9672 DEL  04/05/2019 

211 PROT.  9673 DEL  04/05/2019 

212 PROT.  9674 DEL  04/05/2019 

213 PROT.  9675 DEL  04/05/2019 

214 PROT.  9676 DEL  04/05/2019 

215 PROT.  9677 DEL  04/05/2019 

216 PROT.  9678 DEL  04/05/2019 

217 PROT.  9679 DEL  04/05/2019 

218 PROT.  9680 DEL  04/05/2019 

219 PROT.  9681 DEL  04/05/2019 

220 PROT.  9685 DEL  04/05/2019 

221 PROT.  9686 DEL  04/05/2019 

222 PROT.  9687 DEL  04/05/2019 

223 PROT.  9688 DEL  04/05/2019 

224 PROT.  9689 DEL  04/05/2019 

225 PROT.  9691 DEL  04/05/2019 

226 PROT.  9692 DEL  04/05/2019 

227 PROT.  9693 DEL  04/05/2019 

228 PROT.  9694 DEL  04/05/2019 

229 PROT.  9696 DEL  04/05/2019 

230 PROT.  9697 DEL  04/05/2019 

231 PROT.  9698 DEL  04/05/2019 

232 PROT.  9699 DEL  04/05/2019 

233 PROT.  9700 DEL  04/05/2019 

234 PROT.  9701 DEL  04/05/2019 

235 PROT.  9702 DEL  04/05/2019 

236 PROT.  9703 DEL  04/05/2019 

237 PROT.  9704 DEL  04/05/2019 

238 PROT.  9706 DEL  04/05/2019 

239 PROT.  9731 DEL  04/05/201 

240 PROT.  9733 DEL  04/05/2019 
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DISPONE 

 
1) di approvare il seguente elenco degli operatori economici ammessi a sorteggio  relativamente 
alla  procedura negoziata relativa all’affidamento dei Lavori relativi agli interventi di adeguamento 
statico e miglioramento sismico della Scuola Leonardo Da Vinci in località S. Antonio, (codice CUP 
D71I18000040004), che indica i numeri di protocollo d’arrivo associati ai numeri progressivi (senza 
l’indicazione della ragione sociale degli operatori economici): 
 

PROGR N° PROTOCOLLO DI ARRIVO 

1 PROT.  8324  DEL  17/04/2019 

2 PROT.  8354  DEL  17/04/2019 

3 PROT.  8355  DEL  17/04/2019 

4 PROT.  8357  DEL  17/04/2019 

5 PROT.  8358  DEL  17/04/2019 

6 PROT.  8364  DEL  17/04/2019 

7 PROT.  8366  DEL  17/04/2019 

8 PROT.  8368  DEL  17/04/2019 

9 PROT.  8371  DEL  17/04/2019 

10 PROT.  8377  DEL  17/04/2019 

11 PROT.  8450  DEL  18/04/2019 

12 PROT.  8451  DEL  18/04/2019 

13 PROT.  8452  DEL  18/04/2019 

14 PROT.  8453  DEL  18/04/2019 

15 PROT.  8464  DEL  18/04/2019 

16 PROT.  8466  DEL  18/04/2019 

17 PROT.  8471  DEL  18/04/2019 

18 PROT.  8474  DEL  18/04/2019 

19 PROT.  8475  DEL  18/04/2019 
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20 PROT.  8476  DEL  18/04/2019 

21 PROT.  8477  DEL  18/04/2019 

22 PROT.  8478  DEL  18/04/2019 

23 PROT.  8479  DEL  18/04/2019 

24 PROT.  8481  DEL  18/04/2019 

25 PROT.  8482  DEL  18/04/2019 

26 PROT.  8483  DEL  18/04/2019 

27 PROT.  8491  DEL  18/04/2019 

28 PROT.  8540  DEL  18/04/2019 

29 PROT.  8541  DEL  18/04/2019 

30 PROT.  8542  DEL  18/04/2019 

31 PROT.  8544  DEL  18/04/2019 

32 PROT.  8549  DEL  18/04/2019 

33 PROT.  8593  DEL  19/04/2019 

34 PROT.  8594  DEL  19/04/2019 

35 PROT.  8595  DEL  19/04/2019 

36 PROT.  8596  DEL  19/04/2019 

37 PROT.  8637  DEL  19/04/2019 

38 PROT.  8638  DEL  19/04/2019 

39 PROT.  8639  DEL  19/04/2019 

40 PROT.  8641  DEL  19/04/2019 

41 PROT.  8650  DEL  19/04/2019 

42 PROT.  8655  DEL  19/04/2019 

43 PROT.  8662 DEL  19/04/2019 
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44 PROT.  8703 DEL  20/04/2019 

45 PROT.  8704 DEL  20/04/2019 

46 PROT.  8705 DEL  20/04/2019 

47 PROT.  8706 DEL  20/04/2019 

48 PROT.  8707 DEL  20/04/2019 

49 PROT.  8708 DEL  20/04/2019 

50 PROT.  8709 DEL  20/04/2019 

51 PROT.  8734 DEL  23/04/2019 

52 PROT.  8751 DEL  23/04/2019 

53 PROT.  8752 DEL  23/04/2019 

54 PROT.  8757 DEL  23/04/2019 

55 PROT.  8760 DEL  23/04/2019 

56 PROT.  8766 DEL  23/04/2019 

57 PROT.  8767 DEL  23/04/2019 

58 PROT.  8773 DEL  23/04/2019 

59 PROT.  8774 DEL  23/04/2019 

60 PROT.  8807 DEL  23/04/2019 

61 PROT.  8808 DEL  23/04/2019 

62 PROT.  8809 DEL  23/04/2019 

63 PROT.  8811 DEL  23/04/2019 

64 PROT.  8812 DEL  23/04/2019 

65 PROT.  8838 DEL  24/04/2019 

66 PROT.  8839 DEL  24/04/2019 

67 PROT.  8863 DEL  24/04/2019 
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68 PROT.  8864 DEL  24/04/2019 

69 PROT.  8865 DEL  24/04/2019 

70 PROT.  8866 DEL  24/04/2019 

71 PROT.  8867 DEL  24/04/2019 

72 PROT.  8868 DEL  24/04/2019 

73 PROT.  8870 DEL  24/04/2019 

74 PROT.  8871 DEL  24/04/2019 

75 PROT.  8888 DEL  26/04/2019 

76 PROT.  8889 DEL  26/04/2019 

77 PROT.  8890 DEL  26/04/2019 

78 PROT.  8894 DEL  26/04/2019 

79 PROT.  8900 DEL  26/04/2019 

80 PROT.  8901 DEL  26/04/2019 

81 PROT.  8902 DEL  26/04/2019 

82 PROT.  8904 DEL  26/04/2019 

83 PROT.  8905 DEL  26/04/2019 

84 PROT.  8908 DEL  26/04/2019 

85 PROT.  8909 DEL  26/04/2019 

86 PROT.  8913 DEL  26/04/2019 

87 PROT.  8915 DEL  26/04/2019 

88 PROT.  8980 DEL  26/04/2019 

89 PROT.  8981 DEL  26/04/2019 

90 PROT.  8983 DEL  26/04/2019 

91 PROT.  8996 DEL  26/04/2019 
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92 PROT.  8998 DEL  26/04/2019 

93 PROT.  9038 DEL  27/04/2019 

94 PROT.  9039 DEL  27/04/2019 

95 PROT.  9040 DEL  27/04/2019 

96 PROT.  9043 DEL  27/04/2019 

97 PROT.  9044 DEL  27/04/2019 

98 PROT.  9045 DEL  27/04/2019 

99 PROT.  9092 DEL  27/04/2019 

100 PROT.  9093 DEL  27/04/2019 

101 PROT.  9122 DEL  29/04/2019 

102 PROT.  9135 DEL  29/04/2019 

103 PROT.  9140 DEL  29/04/2019 

104 PROT.  9141 DEL  29/04/2019 

105 PROT.  9145 DEL  29/04/2019 

106 PROT.  9146 DEL  29/04/2019 

107 PROT.  9151 DEL  29/04/2019 

108 PROT.  9152 DEL  29/04/2019 

109 PROT.  9176 DEL  29/04/2019 

110 PROT.  9177 DEL  29/04/2019 

111 PROT.  9199 DEL  29/04/2019 

112 PROT.  9207 DEL  29/04/2019 

113 PROT.  9209 DEL  29/04/2019 

114 PROT.  9210 DEL  29/04/2019 

115 PROT.  9213 DEL  29/04/2019 
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116 PROT.  9257 DEL  30/04/2019 

117 PROT.  9258 DEL  30/04/2019 

118 PROT.  9259 DEL  30/04/2019 

119 PROT.  9260 DEL  30/04/2019 

120 PROT.  9261 DEL  30/04/2019 

121 PROT.  9262 DEL  30/04/2019 

122 PROT.  9263 DEL  30/04/2019 

123 PROT.  9265 DEL  30/04/2019 

124 PROT.  9266 DEL  30/04/2019 

125 PROT.  9267 DEL  30/04/2019 

126 PROT.  9269 DEL  30/04/2019 

127 PROT.  9270 DEL  30/04/2019 

128 PROT.  9272 DEL  30/04/2019 

129 PROT.  9273 DEL  30/04/2019 

130 PROT.  9274 DEL  30/04/2019 

131 PROT.  9275 DEL  30/04/2019 

132 PROT.  9296 DEL  30/04/2019 

133 PROT.  9297 DEL  30/04/2019 

134 PROT.  9298 DEL  30/04/2019 

135 PROT.  9299 DEL  30/04/2019 

136 PROT.  9300 DEL  30/04/2019 

137 PROT.  9304 DEL  30/04/2019 

138 PROT.  9336 DEL  30/04/2019 

139 PROT.  9353 DEL  30/04/2019 
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140 PROT.  9354 DEL  30/04/2019 

141 PROT.  9355 DEL  30/04/2019 

142 PROT.  9357 DEL  30/04/2019 

143 PROT.  9358 DEL  30/04/2019 

144 PROT.  9359 DEL  30/04/2019 

145 PROT.  9360 DEL  30/04/2019 

146 PROT.  9364 DEL  30/04/2019 

147 PROT.  9365 DEL  30/04/2019 

148 PROT.  9374 DEL  02/05/2019 

149 PROT.  9375 DEL  02/05/2019 

150 PROT.  9376 DEL  02/05/2019 

151 PROT.  9377 DEL  02/05/2019 

152 PROT.  9378 DEL  02/05/2019 

153 PROT.  9390 DEL  02/05/2019 

154 PROT.  9391 DEL  02/05/2019 

155 PROT.  9395 DEL  02/05/2019 

156 PROT.  9399 DEL  02/05/2019 

157 PROT.  9400 DEL  02/05/2019 

158 PROT.  9404 DEL  02/05/2019 

159 PROT.  9405 DEL  02/05/2019 

160 PROT.  9406 DEL  02/05/2019 

161 PROT.  9407 DEL  02/05/2019 

162 PROT.  9408 DEL  02/05/2019 

163 PROT.  9409 DEL  02/05/2019 
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164 PROT.  9410 DEL  02/05/2019 

165 PROT.  9416 DEL  02/05/2019 

166 PROT.  9436 DEL  02/05/2019 

167 PROT.  9437 DEL  02/05/2019 

168 PROT.  9443 DEL  02/05/2019 

169 PROT.  9489 DEL  02/05/2019 

170 PROT.  9501 DEL  02/05/2019 

171 PROT.  9502 DEL  02/05/2019 

172 PROT.  9512 DEL  02/05/2019 

173 PROT.  9513 DEL  02/05/2019 

174 PROT.  9514 DEL  02/05/2019 

175 PROT.  9515 DEL  02/05/2019 

176 PROT.  9532 DEL  02/05/2019 

177 PROT.  9534 DEL  02/05/2019 

178 PROT.  9535 DEL  02/05/2019 

179 PROT.  9539 DEL  02/05/2019 

180 PROT.  9553 DEL  03/05/2019 

181 PROT.  9554 DEL  03/05/2019 

182 PROT.  9555 DEL  03/05/2019 

183 PROT.  9556 DEL  03/05/2019 

184 PROT.  9560 DEL  03/05/2019 

185 PROT.  9561 DEL  03/05/2019 

186 PROT.  9564 DEL  03/05/2019 

187 PROT.  9566 DEL  03/05/2019 
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188 PROT.  9568 DEL  03/05/2019 

189 PROT.  9604 DEL  03/05/2019 

190 PROT.  9605 DEL  03/05/2019 

191 PROT.  9606 DEL  03/05/2019 

192 PROT.  9607 DEL  03/05/2019 

193 PROT.  9608 DEL  03/05/2019 

194 PROT.  9609 DEL  03/05/2019 

195 PROT.  9610 DEL  03/05/2019 

196 PROT.  9611 DEL  03/05/2019 

197 PROT.  9612 DEL  03/05/2019 

198 PROT.  9613 DEL  03/05/2019 

199 PROT.  9614 DEL  03/05/2019 

200 PROT.  9615 DEL  03/05/2019 

201 PROT.  9616 DEL  03/05/2019 

202 PROT.  9617 DEL  03/05/2019 

203 PROT.  9618 DEL  03/05/2019 

204 PROT.  9619 DEL  03/05/2019 

205 PROT.  9620 DEL  03/05/2019 

206 PROT.  9622 DEL  03/05/2019 

207 PROT.  9624 DEL  03/05/2019 

208 PROT.  9628 DEL  03/05/2019 

209 PROT.  9671 DEL  04/05/2019 

210 PROT.  9672 DEL  04/05/2019 

211 PROT.  9673 DEL  04/05/2019 
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212 PROT.  9674 DEL  04/05/2019 

213 PROT.  9675 DEL  04/05/2019 

214 PROT.  9676 DEL  04/05/2019 

215 PROT.  9677 DEL  04/05/2019 

216 PROT.  9678 DEL  04/05/2019 

217 PROT.  9679 DEL  04/05/2019 

218 PROT.  9680 DEL  04/05/2019 

219 PROT.  9681 DEL  04/05/2019 

220 PROT.  9685 DEL  04/05/2019 

221 PROT.  9686 DEL  04/05/2019 

222 PROT.  9687 DEL  04/05/2019 

223 PROT.  9688 DEL  04/05/2019 

224 PROT.  9689 DEL  04/05/2019 

225 PROT.  9691 DEL  04/05/2019 

226 PROT.  9692 DEL  04/05/2019 

227 PROT.  9693 DEL  04/05/2019 

228 PROT.  9694 DEL  04/05/2019 

229 PROT.  9696 DEL  04/05/2019 

230 PROT.  9697 DEL  04/05/2019 

231 PROT.  9698 DEL  04/05/2019 

232 PROT.  9699 DEL  04/05/2019 

233 PROT.  9700 DEL  04/05/2019 

234 PROT.  9701 DEL  04/05/2019 

235 PROT.  9702 DEL  04/05/2019 
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236 PROT.  9703 DEL  04/05/2019 

237 PROT.  9704 DEL  04/05/2019 

238 PROT.  9706 DEL  04/05/2019 

239 PROT.  9731 DEL  04/05/201 

240 PROT.  9733 DEL  04/05/2019 

 
2) di dare atto che è stato predisposto l’elenco dei n. 240 operatori economici ammessi al 

sorteggio che hanno manifestato il proprio interesse e che lo stesso non sarà reso pubblico 
fino alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte, termine che sarà stabilito 
nella lettera d’invito; 

 
3) di dare atto che ai sensi dell’art.53, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n.50/2016, il diritto di accesso 

ai nominativi dei  n. 26 operatori economici ammessi a  sorteggio, è differito fino alla scadenza 
del termine di presentazione delle offerte; 

 
Pavullo nel Frignano, 27.06.2019 
 
 

IL DIRETTORE DELL’AREA SERVIZI TECNICI 
F.to Ing. Giovanni Nobili 

 
 


